
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Nr.
73
13

119
84
83

127
56
29
01
63

200
5

33
155
11

132
79
12
43
41

113
112
62

517
899
15
18
74
77

791
48

036
21

122
018
02
31
20
53

Nome
MARCELO FORTES JR/LUIS FINOTTI
RAFAEL GIMENES
RODRIGO DE CONTI
Mauricio Gonçalves/Thomas C.M.
ANTONIO PITTA/ TARCILO PIMENTE
RAFAEL SOARES
Marcelo Pina/Devair Tridico
STANLEY WESSLER
TON COSTA WAGNER
RENATO FAERMANN
MAYCON OLIVEIRA
MARCELO TIZZOT
ANTONIO MANHANI FILHO
ESTEVAM NETTO
REINALDO HERNANDES
MARCELO DIAS
JOSE DIAS FILHO
MARCO INGELSE
CLAUDEMIR MAISTRO/GUSTAVO BO
ARTUR PILAN
PATRICK ROMANO
CARLOS A GUIZZO
TARCIRES SOARES
DENIS  PEDROZA
ADRIANO VIEIRA MARTINS
ADEMAR LUIZ FEDRIGO
AROLDO TEIXEIRA
ALEXANDRE NEVES
FELIPE MARTINS
RUI ALVINO SOUZA
JOAO LUIZ FORTE
REINALDO GALLI/MIGUEL GALLI
ROBERTO ROCHA
MARCELO RAMPAZZO
RENATO PICHELLI
WHASHINGTON OLIVEIRA
LUCAS LIMA
ARTHUR FISCHER
FERNANDO MAUL

Classe
Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D5
A - 2:05
Hot Cars D5
Hot Cars D2
C - 2:15
New Speed A
Hot Cars D4
Hot Cars D5
Turismo LDA
New Speed A
New Speed A
New Speed A
Hot Cars D5
New Speed A
New Speed B
New Speed B
New Speed A
New Speed B
Turismo LDA
New Speed A
New Speed A
Hot Cars D4
Turismo LDA
New Speed A
Hot Cars D1
Turismo LDA
New Speed B
New Speed A
New Speed A
New Speed B
New Speed B
New Speed A
New Speed B
New Speed B
New Speed A
New Speed A
New Speed B

Melhor Tm
2:00.608
2:02.365
2:04.035
2:05.250
2:05.911
2:06.930
2:08.454
2:09.556
2:10.898
2:10.909
2:11.266
2:11.267
2:11.494
2:11.880
2:12.349
2:12.567
2:13.509
2:13.604
2:14.417
2:14.753
2:14.937
2:15.263
2:15.320
2:15.490
2:16.276
2:16.556
2:17.364
2:17.464
2:17.912
2:19.507
2:20.055
2:20.541
2:22.629
2:23.141
2:23.526
2:27.308
2:29.336
2:29.798

-.---

Dif
-

+1.757
+3.427
+4.642
+5.303
+6.322
+7.846
+8.948

+10.290
+10.301
+10.658
+10.659
+10.886
+11.272
+11.741
+11.959
+12.901
+12.996
+13.809
+14.145
+14.329
+14.655
+14.712
+14.882
+15.668
+15.948
+16.756
+16.856
+17.304
+18.899
+19.447
+19.933
+22.021
+22.533
+22.918
+26.700
+28.728
+29.190

-

Na volta
5
6
5
7
8
3
4
5
9
6

10
11
6
3
2
8
5
5
5
6
5
8
9
7
5
5
2
5
3

10
8
4
4
7
7
3
2
7
1

2o. melhor
2:08.377
2:05.202
2:04.097
2:05.276
2:06.227
2:07.098
2:08.536
2:09.753
2:11.025
2:10.966
2:11.322
2:11.450
2:12.007
2:12.037
2:13.148
2:13.670
2:15.480
2:16.552
2:15.908
2:15.296
2:15.879
2:15.450
2:16.672
2:16.286
2:16.468
2:21.250
2:18.003
2:19.303
2:18.023
2:19.659
2:21.011
2:23.158
2:24.048
2:23.434
2:24.340
9:26.971
2:43.437
2:30.545

-.---

Classificado pela melhor voltaCamp. Paulista de Automobilismo LDA 3a
 Sexta

2a Livre Hot/Turismo

Qualificação (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

03/05/2019 11:20

3a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
               3 e 4 maio
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Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva
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